
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2019

Regione Numero contribuenti
Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.346 6.346 1.480.578 6.328 493.134
Valle d'Aosta 190 190 43.035 189 14.534
Lombardia 19.794 19.794 5.155.321 19.705 1.704.288
Liguria 2.503 2.503 572.323 2.488 176.035

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

891 891 204.286 890 75.293

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.225 1.225 329.398 1.220 126.348

Veneto 8.193 8.193 1.950.503 8.171 686.190
Friuli Venezia Giulia 1.798 1.798 436.666 1.788 155.202
Emilia Romagna 8.176 8.176 1.886.316 8.160 609.654
Toscana 5.471 5.471 1.273.600 5.448 419.234
Umbria 906 906 196.664 897 61.885
Marche 1.842 1.841 410.910 1.835 127.645
Lazio 9.398 9.398 2.402.452 9.325 716.698
Abruzzo 1.315 1.315 263.105 1.309 80.406
Molise 251 251 47.225 246 13.815
Campania 4.647 4.647 955.159 4.596 286.454
Puglia 3.521 3.521 704.629 3.504 208.430
Basilicata 360 360 76.374 359 22.834
Calabria 996 996 198.488 981 55.657
Sicilia 3.493 3.493 687.433 3.469 184.155
Sardegna 1.272 1.272 287.890 1.261 99.757
TOTALE 82.588 82.587 19.562.356 82.169 6.317.647

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2019

Regione
R Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.346 987.444 6.346 987.444 6.119 206.563
Valle d'Aosta 190 28.500 190 28.500 179 5.862
Lombardia 19.794 3.448.962 19.794 3.448.955 19.040 761.126
Liguria 2.503 396.288 2.503 396.288 2.385 76.654

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

891 128.994 891 128.994 838 26.517

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.225 203.050 1.225 203.050 1.131 42.469

Veneto 8.193 1.264.076 8.193 1.264.076 7.892 290.108
Friuli Venezia Giulia 1.798 281.464 1.798 281.464 1.704 55.957
Emilia Romagna 8.176 1.276.662 8.176 1.276.662 7.902 273.403
Toscana 5.471 854.366 5.471 854.366 5.267 174.665
Umbria 906 134.779 906 134.779 888 29.723
Marche 1.842 283.475 1.842 283.475 1.781 58.387
Lazio 9.398 1.685.550 9.398 1.685.529 9.151 365.365
Abruzzo 1.315 182.699 1.315 182.699 1.263 39.607
Molise 251 33.410 251 33.410 245 7.310
Campania 4.647 668.705 4.647 668.705 4.573 151.652
Puglia 3.521 496.199 3.521 496.099 3.411 107.461
Basilicata 360 53.540 360 53.540 344 10.880
Calabria 996 142.831 996 142.831 965 30.001
Sicilia 3.493 503.279 3.493 503.279 3.415 101.512
Sardegna 1.272 188.134 1.272 188.134 1.194 37.190
TOTALE 82.588 13.242.407 82.588 13.242.279 79.687 2.852.411

Ammontare in migliaia di euro
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